

Změnový list č. 1

Datum: 16.09.2025

Název stavby:	Oprava místní komunikace na pozemku parc.č.1300/3, k.ú. Malšice
Objednatel:	Městys Malšice IČ: 00252522 Malšice čp. 131 , 391 75 Malšice
Zhotovitel:	VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. IČ: 14504456 Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav

Změnový list č. 1 | Skutečné provedení

Popis a zdůvodnění změn:

Po odstranění silničních panelů byly zjištěny dvě stávající kanalizační šachty, které je nutno opravit a osadit novými litinovými poklopy.

Na základě požadavku objednatele, z důvodu zamezení nátoky dešťových vod z komunikace na soukromý pozemek, bude doplněna podélná uliční vpusť.

Dále byly zaměřeny skutečně provedené výměry.

Příloha:

Soupis Víceprací a Méněprací

Cena Víceprací (bez DPH):	Cena Méněprací (bez DPH)	Výsledná cena změny (bez DPH)
107 374,50 Kč	5 943,17 Kč	101 431,33 Kč

Odůvodnění změny závazku ze smlouvy o dílo:

Zadavatelem (objednatelem) je tato změna zařazena pod §222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Objednatel::	Zhotovitel:	Technický dozor:
Městys Malšice	VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.	TARIKA Tábor s.r.o.
 Miloslava Šebková, MBA starostka	 Ing. Jakub Valenta jednatel	 TARIKA Tábor s.r.o. Palackého 351, 390 01 Tábor IČ: 24573441, DIČ: CZ04543441 Ing. Pavel Strnad jednatel

VIALIT SOBĚSLAV
spol. s r.o.
Na Švadlačkách 478
392 01 Soběslav
IČ: 14504456, DIČ: CZ14504456

DODATEK Č. 1 - Změnový list č. 1

Oprava místní komunikace na pozemku parc.č.1300/3, k.ú. Malšice

STAVBA:

ZHOTOVITEL: Vlasti Soudašev spol. s r.o., IČO: 145 044 56
Název a sídlo: Na Světláčkách 478/II, 382 01 Soudašev

OBJEDNATEL: Město Malšice

Název a sídlo: Malšice 131, 391 75 Malšice

Oprava místní komunikace na pozemku parc.č.1300/3, k.ú. Malšice

pořadí	objekt	položka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	fakturované množství v měřici	fakturovaná cena v měřici	celkové fakturované množství	celková fakturovaná cena	rozpočtové množství	rozpočtová cena	zbyvajících množství	Měsípráce v Kč	Vícepráce množství	Vícepráce v Kč
1		11316111R00	Rozebrání plochy ze silničních panelů	m2	180,00	368,00	66 240,00	368,00	66 240,00	368,00	66 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2		113106415R00	Odstavení podkladu pl nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	180,00	234,00	42 120,00	234,00	42 120,00	237,00	42 660,00	3,00	540,00	0,00	0,00
3		113107615R00	Odstavení podkladu nad 50 m2 kam. drcení tl. 15 cm	m2	35,00	602,00	21 070,00	602,00	21 070,00	606,00	21 175,00	3,00	105,00	0,00	0,00
4		12220202R00	Odšpatkování pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	159,00	121,00	19 239,00	121,00	19 239,00	121,00	19 239,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5		12220209R00	Přípravek za lepivost - odšpatkování pro silnice v hor. 3	m3	30,00	121,00	3 630,00	121,00	3 630,00	121,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6		162401102R00	Vodovodné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 2000 m	m3	180,00	121,00	21 780,00	121,00	21 780,00	121,00	21 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7		171201101R00	Uložení svazků do násypů neztuhlých	m2	12,00	121,00	1 452,00	121,00	1 452,00	121,00	1 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8		181101102R00	Úprava pláště v zářezích v hor. 1-4, se zhrubnutím	m2	15,00	602,00	9 030,00	602,00	9 030,00	605,00	9 075,00	3,00	45,00	0,00	0,00
9		56477211R00	Podklad z kam. drceního 32-63 s vyř. kam. 25 cm	m2	450,00	602,00	270 500,00	602,00	270 500,00	605,00	272 550,00	3,00	1 350,00	0,00	0,00
10		56485111R00	Podklad ze štkořčiny 32-63 s vyř. kam. 25 cm	m2	210,00	602,00	126 420,00	602,00	126 420,00	605,00	127 950,00	3,00	630,00	0,00	0,00
11		56515111R00	Podklad z obl. kam. ACP 16+ACF 22+60 3 m tl. 7 cm	m2	426,00	602,00	256 452,00	602,00	256 452,00	605,00	257 730,00	3,00	39,00	0,00	0,00
12		57311111R00	Podklad z obl. kam. ACP 16+ACF 22+60 3 m tl. 7 cm	m2	28,00	602,00	16 856,00	602,00	16 856,00	605,00	16 940,00	3,00	84,00	0,00	0,00
13		57311111R00	Podklad z obl. kam. ACP 16+ACF 22+60 3 m tl. 7 cm	m2	13,00	602,00	7 826,00	602,00	7 826,00	605,00	7 865,00	3,00	39,00	0,00	0,00
14		57731112R00	Podklad z obl. kam. ACP 16+ACF 22+60 3 m tl. 7 cm	m2	321,00	602,00	193 242,00	602,00	193 242,00	605,00	194 205,00	3,00	963,00	0,00	0,00
15		979094441R00	Obšití výbor: panely s vyř. kam. 25 cm	m2	50,00	368,00	18 400,00	368,00	18 400,00	368,00	18 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16		979094441R00	Obšití výbor: panely s vyř. kam. 25 cm	m2	55,00	368,00	20 440,00	368,00	20 440,00	376,77	43 512,47	2,77	152,47	0,00	0,00
17		979083121R00	Nákladní súl na dopravní prostředky - komunikace	m	150,00	414,00	62 100,00	414,00	62 100,00	415,61	62 341,50	1,61	241,50	0,00	0,00
18		979083113R00	Vodovodné přemístění súl na skládku do 2000 m	m	150,00	414,00	62 100,00	414,00	62 100,00	415,61	62 341,50	1,61	241,50	0,00	0,00
19		979083111R00	Uložení súl na skládku bez zhrubnutí	m	170,00	414,00	70 380,00	414,00	70 380,00	415,61	70 653,70	1,61	273,70	0,00	0,00
SANACE															
20		12220202R00	Odšpatkování pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	159,00	121,00	19 239,00	121,00	19 239,00	121,00	19 239,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21		12220209R00	Přípravek za lepivost - odšpatkování pro silnice v hor. 3	m3	30,00	121,00	3 630,00	121,00	3 630,00	121,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22		162401102R00	Vodovodné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 2000 m	m3	180,00	121,00	21 780,00	121,00	21 780,00	121,00	21 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23		56477211R00	Podklad z kam. drceního 32-63 s vyř. kam. 25 cm	m2	420,00	256 452,00	16 856,00	602,00	256 452,00	602,00	256 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ODVOVNĚNÍ															
24			Ozezení podkladu litinových a ocelových věrných dodávek podkladu litinového s rámečkem	kus	6 650,00									2,00	13 300,00
25			Konus šestičtvercový 1000-250-90 mm	kus	2 950,00									2,00	5 900,00
26			Šroub šestičtvercový 1000-250-90 mm	kus	1 850,00									2,00	3 700,00
27			Odšpatkování žlab s litinovou mříží 10400	m	3 770,00									8,00	30 160,00
28			Montáž odšpatkovacího žlabu včetně rozložení, nastavení na kanalizaci, dostavěvací díly	m	4 100,00									8,00	32 800,00
Celkem Oprava místní komunikace na pozemku parc.č.1300/3, k.ú. Malšice															
						1 312 357,00		1 312 357,00		1 312 357,00		1 312 357,00	5 943,17	1 318 300,17	